Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Ханты-Мансийский район
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2022                                                                                                    № 22
п.Кедровый

Об отмене постановления № 16 от 09.07.2012
«О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Кедровый
от 04.12.2009 № 38»

       В соответствии с Уставом сельского поселения Кедровый, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

      1. Отменить постановления № 16 от 09.07.2012 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кедровый от 04.12.2009 № 38».

      2. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Кедровый                                                 С.А. Иванов